
Dzienn ik Ustaw Nr 140 - 4954 - Poz. 908 i 909 

4) pod lp. 127 w rubryce "Nazwa" wyraz "Truso­
pot" zastępuje się wyrazem" Trusopt" 

D. W załączniku nr 4 do rozporządzenia "Wykaz leków 
oraz sprzętu jednorazowego użytku do wydawania 

!l B Rp. Buspirone 
!l B Rp. Buspirone 

2) pod lp. 130: 

a) w odniesieniu do leku o nazwie Fevarin tabl. 
powl. 50 mg w rubryce "Opakowanie, dla któ­
rego ustalono kategorię cen", wyrazy" 10 
tabl. powl." zastępuje się wyrazami ,,60 tabl. 
powl. ", 

I Lovastin 

4) pod lp. 138 na końcu dodaje się wyrazy: 

I Zocor 

na recepty za częściową odpłatnością 50% ceny­
chorym w leczeniu": 

1) pod lp. 129 na końcu dodaje się wyrazy: 

tabl. 5 mg x 20 tabl. 
tabl. 10 mg x 20 tabl. 

b) w odniesieniu do leku o nazwie Fevarin tabl. 
powl. 100 mg w rubryce "Opakowanie, dla 
którego ustalono kategorię cen" wyrazy 
,,10 tabl. powl." zastępuje się wyrazami 
,,30 tabl. pow I. ", 

3) pod lp. 136 na końcu dodaje się wyrazy: 

I tabl. 20 mg I x 1 28 tabl. 

I tabl. pow I. 40 mg Ix 114 tabl. 

§ 2. Rozpo rządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 1998 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W Maksymowicz 

909 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 listopada 1998 r. 

w sprawie wykazu świadczeń ponadstandardowych. 

Na podstawie art. 31a ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
6 lutego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdro­
wotnym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz 
z 1998 r. Nr 117, poz. 756 i Nr 137, poz. 887) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wykaz ponadstandardowych świadczeń zdro­
wotnych, finansowanych przez ubezpieczonego ze 

środków własnych, stanowi załącznik do rozporządze­
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W Maksymowicz 

Załącznik do ro zporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 2 li ­
stopada 1998 r. (poz. 909) 

WYKAZ ŚWIADCZEŃ PONADSTANDARDOWYCH 

1. Świadczenia pomocy doraźnej, z wyjątkiem wy­
padków, urazów, nagłego zagrożenia życia lub nagłego 
pogorszenia stanu zdrowia powodującego zagrożenie 
życia oraz świadczeń związanych z ciążą i porodem. 

2. Zabiegi chirurgii plastycznej i zabiegi kosme­
tyczne w przypadkach nie będących następstwem wa­
dy wrodzonej, urazu, choroby lub następstw jej lecze­
nia. 

3. Operacje zmiany płci . 

4. Świadczenia z zakresu stomatologii inne niż 
określone w wykazie podstawowych świadczeń zdro­
wotnych lekarza stomatologa oraz podstawowych ma­
teriałów stomatologicznych, wydanym na podstawie 
art. 31e ust. 2 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o po­
wszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, 
poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 756). 

5. Świadczenia z zakresu akupunktury, z wyjątkiem 
świadczeń udzielanych w związku z leczeniem bólu. 


